实用产权转让合同范本
房屋产权协议书：
其甲方：XXX，男/女，XXX族，XXX省XXX市人，现居住XXX。身份证号：XXX。乙方：XXX，男/女，XXX族，XXX省XXX市人，现居住于XXX。身份证号：XXX。
在(写明合同上房屋基本情况)住宅一套，共付款人民币XXX元整(￥XXX元)。现鉴于多种原因，为明确上述房屋产权，以免以后发生纠纷，经甲乙双方协商一致，达成以下协议：
1、那该房屋产权由甲方全部持有，甲方借用乙方名义以便申请银行贷款。
2、其房屋产权属于甲方个人财产，在甲方付清贷款后，乙方无理由将产权变更到甲方名下，乙方在遇到任何情况下都不得以任何形式对该房屋产权进行处理。
3、其协议由甲乙双方在平等自愿的基础上达成，属于双方的真实意思表示。
、该协议自签订之日起有效，不得撤销。协议一式两份，甲乙双方各持壹份。
协议当事人签字：甲方：乙方：(手印)(手印)签订时间：年月日